
Econ Especificação

Exercício: 2019

BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2019 A 31/01/2019 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2019 A 31/01/2019 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2019 A 31/01/2019 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2019 A 31/01/2019 )
Pag 01 de 01

CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.427.000,00

90.142,92

90.142,92

73.855,91

73.855,91

63.999,44

26.143,48

63.999,44

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL 810.000,00

53.459,33

53.459,33

53.459,33

53.459,33

53.459,33

0,00

53.459,33
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 107.000,00

7.392,14

7.392,14

7.392,14

7.392,14

0,00

7.392,14

0,00
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO 105.000,00

5.520,90

5.520,90

5.520,90

5.520,90

5.520,90

0,00

5.520,90
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 95.000,00

2.047,59

2.047,59

1.700,62

1.700,62

1.056,80

990,79

1.056,80
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 190.000,00

10.090,56

10.090,56

2.717,26

2.717,26

1.446,75

8.643,81

1.446,75
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO  - PJ75.000,00

11.632,40

11.632,40

3.065,66

3.065,66

2.515,66

9.116,74

2.515,66

DESPESAS DE CAPITAL 98.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 58.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

6.019,77 6.019,77DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

70.019,21TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    

Bancos e Correspondentes..    70.987,12

70.987,12Total do Saldo

1.525.000,00

90.142,92

90.142,92

73.855,91

73.855,91

63.999,44

26.143,48

63.999,44

T O T A L   G E R A L 141.006,33

SALES DE OLIVEIRA, 31 de janeiro de 2019

José Mário Martins
Presidente

Danilo dos Santos
Contador - CRC: 1SP261,194/SP

Danilo Augusto Pegorin
Tesoureiro

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4887 - 11937)
04/02/2019 13:29 Usuário: Danilo
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4887 - 11937)
04/02/2019 13:45 Usuário: Danilo
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4887 - 11937)
04/02/2019 13:46 Usuário: Danilo


