## CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Exercício: 2019

## BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE JANEIRO (01/01/2019 A 31/01/2019)

Pag 01 de 01

Econ Especificação		Dotação Atual Empenho Atual	Emp no Mês Lig Atual	Liq no Mês Pago Mês	Emp A Pagar Pagto Atua
		Emperino Ataai		- Tago Mes	- Taglo 7 llaa
DESPESAS CORRENTES		1.427.000,00	90.142,92	73.855,91	26.143,48
		90.142,92	73.855,91	63.999,44	63.999,44
3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSO	AL CI\ 810.000,00	53.459,33	53.459,33	0,00
		53.459,33	53.459,33	53.459,33	53.459,33
3.1.90.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	107.000,00	7.392,14	7.392,14	7.392,14
3.1.91.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENT	7.392,14 ARIO 105.000,00	7.392,14 5.520,90	0,00 5.520,90	0,00
	OBINONÇOLOT ATRONAIO INTERVOLOÇÃO	5.520,90	5.520,90	5.520,90	5.520,90
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO	95.000,00	2.047,59	1.700,62	990,79
		2.047,59	1.700,62	1.056,80	1.056,80
3.3.90.36.00 3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA		0,00	0,00	0,00
	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA	0,00 A JURÍI 190.000,00	0,00 10.090,56	0,00 2.717,26	0,00 8.643,81
	SOTTO SERVIÇOS DE TERSEINOS - FESSOR	10.090,56	2.717,26	1.446,75	1.446,75
3.3.90.40.00	SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	11.632,40	3.065,66	9.116,74
		11.632,40	3.065,66	2.515,66	2.515,66
DESPESAS DE CAPITAL		98.000,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
4.4.90.51.00	OBRAS E INSTALAÇÕES	40.000,00	0,00	0,00	0,00
4.4.30.31.00	OBINA E INCTALAÇÕES	0,00	0,00	0,00	0,00
4.4.90.52.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	58.000,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL ORÇAMENTÁRIO		1.525.000,00	90.142,92	73.855,91	26.143,48
	, <u> </u>	90.142,92	73.855,91	63.999,44	63.999,44
DES	SPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO			6.019,77	6.019,77
DEC	i Esto Extro organization			•	0.010,77
	AL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁ a o mês seguinte	RIO)			70.019,21
	Caixa				
	Bancos e Correspondentes				70.987,12
Total do S	•				
. 514. 45 6					70.987,12
ТО	TAL GERAL				141.006,33
	SALES DE OLIV	EIRA, 31 de janeiro de 20	019		
		Danilo dos Santos Contador - CRC: 1SP261,194/S	Danilo Augusto Pegorin P Tesoureiro		